各位 2020年5月11日
株式会社トーハン

　「トーハン週報」合併号のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、ありがとうございます。

さて、現下の情勢にかんがみ、弊社はお取引先書店様向け情報誌「トーハン週報」の
年間発行計画を見直し、下記の対応とさせていただきます。

関係各位にはご不便をおかけいたしますが、諸事情ご賢察の上ご理解を賜りますよう
お願い申しあげます。

　　記

・「トーハン週報」5月4週号（書店様到着5月18日）の通常発行を見合わせ
　6月1週号（書店様到着5月25日）との合併号としてお届けいたします。

理由： 緊急事態宣言に伴う対応
①弊社編集部門の出勤体制縮小
②印刷・製本会社の一時的な業務縮小

以上

（新型コロナウイルス感染症 緊急事態宣言に伴う対応）